Протокол № 1

от «16» ноября 2020 года

общего собрания представителей (физоргов)

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Мусабай-Заводская средняя общеобразовательная школа»

Присутствовало 5 человек

Повестка дня:

1. Открытие школьного спортивного клуба ШСК в МБОУ «Мусабай-

Заводская СОШ» ТМР РТ.

2. Выборы состава спортивного клуба.

3. О принятии и утверждении устава ШСК

4. Разное.

Слушали по первому вопросу:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Гараевой Р.М.

о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Мусабай-Заводская

СОШ» ТМР РТ.

Слушали по второму вопросу:

1. Выступление директора Вильдановой Л.Р. МБОУ «Мусабай-Заводская

СОШ» ТМР РТ о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:

1. Хамидуллина М.Н.

2. Гилязова Р.Ф.

3. Хайруллина Р.Ф.

Принятие решения голосованием:

За: 5 человек

Против: 0 человек

Воздержались: 0 человек.

Постановили:

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Слушали по третьему вопросу:

руководителя рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба,

зам.директора МБОУ «Мусабай-Заводская Сош» Гараеву Р.М., которая

довела до сведения участников организационного собрания основные

положения Устава клуба, что Устав был разработан на основании

Положения о школьном спортивном клубе и прошел обсуждение среди

обучающихся, а затем был утвержден приказом директора МБОУ

«Мусабай-Заводская СОШ».

  ЗДВР Гараева Р.М. предложила принять Устав клуба.